CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, nº 1167 Centro — Fone:(19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — E-Mail: prof.luizcariosQindaiatuba.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido de efetuar a limpeza

dos bueiros, no município de Indaiatuba, antes da temporada de chuvas.

JUSTIFICATIVA

Sabemos que a falta de manutenção e limpeza dos bueiros, no município,

podem provocar alagamentos, transtornos e insegurança para a população
Indaiatubana. Desta maneira, existe uma preocupação para que se faça a limpeza,

antes da temporada das chuvas que começam a partir da Primavera.

Certos da compreensão de V.ex.? e dada relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2019.

Tr
Luiz Carl ilva=Profº Luiz Carlos

/ Vereador

PROT-CMI 2124/2019
25/09/2019 - 16:45

PROT-CMI 2124/2019
25/09/2019 - 16:45
IND 1409/2019